
Uchwała Nr XXXVI-23/2010
Rady Miejskiej w Wołominie
 z dnia 25 lutego 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wołomin na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 
212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz.1241) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XXXIV-145/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Wołomin na rok 2010 dokonuje się następujących zmian:

1.  § 1 otrzymuje brzmienie:

Dochody budżetu gminy w wysokości 111 834 097 zł,  w tym:
− dochody majątkowe w wysokości 10 576 863 zł,
− dochody bieżące w wysokości 101 257 234 zł.

Zmiany przedstawia  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  w § 2  ust. 1 i 4 otrzymują brzmienie:

        1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 131 240 387 zł,  w tym:
- wydatki majątkowe w wysokości 37 051 693 zł,
- wydatki bieżące w wysokości 94 188 694 zł.
Zmiany przedstawia  załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. w § 4  pkt 1 otrzymuje brzmienie:

W budżecie tworzy się rezerwy:
      1. ogólną w wysokości – 250 000 zł

4. w § 8  ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3.  Dotacje  celowe  na  zadania  własne  gminy  realizowane  przez  podmioty  należące  i 
nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 764 200 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5.  § 9 :
     
      Likwiduje się załącznik nr 15 „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok”
 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina

§ 3
Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Ryszard   Madziar                    



Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej
Gminy Wołomin na 2010 rok   

Dz. 700, 754, 757, 758, 852, 900,

Dz. 700
Przeniesienie  środków po stronie wydatków wg pisma Wydziału  Eksploatacji  Infrastruktury 
Gminy Nr WE.0114-33/2010 z dnia 08 lutego 2010 roku z przeznaczeniem na administrację i 
dozór nieruchomości przy ulicy Wileńskiej 32 w Wołominie – 135.000 zł

Dz. 754
Przeniesienie środków po stronie wydatków wg pisma Referatu Zarządzania Kryzysowego Nr 
RK.0114-4/10  z  dnia  12  lutego  2010  roku  z  przeznaczenie  na  zakup  usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 1.000 zł

Dz. 757
Przeniesienie środków po stronie wydatków wg pisma Wydziału Budżetowo – Księgowego Nr 
WB.3014-1-1/2010 z dnia 05 lutego 2010 roku w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej – 
1.600.000 zł

Dz. 852
Przeniesienie środków w planie wydatków  zgodnie z pismem Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Wołominie  Nr  OPS/0717/5/10/EFS  z  dnia  18  stycznia  2010  roku  z  przeznaczeniem  na 
zabezpieczenie wkładu własnego w wysokości 10,5 % kontynuowanego przez OPS w 2010 
roku  projektu  systemowego  „Wołomińskie  szanse  –  powrót  do  aktywności”  w  ramach 
Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – 35.653 zł

Dz. 758,900
Zwiększenie planu po stronie dochodów i wydatków. Z dniem 01 stycznia 2010 roku weszła w 
życie  Ustawa o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U  z  2009  roku  Nr  215,  poz.  1664  ).  Z  dniem  wejścia  w  życie  niniejszej  ustawy 
zlikwidowany został Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Należności i 
zobowiązania  gminnego  funduszu,  w  tym  nieściągnięte  należności  i  nieuregulowane 
zobowiązania,  stanją się  należnościami i  zobowiązaniami budżetu gminy.  Środki  pieniężne 
zgromadzone na rachunku bankowym gminnego funduszu stanją się dochodami budżetu i 
podlegają przekazaniu na rachunek budżetu gminy. Środki te zgodnie z art. 400 a w/w ustawy 
mogą zostać przeznaczone m. in. na:

− przedsięwzięcia związane z ochroną wód,
− przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami
− przedsięwzięcia związane z ochroną powierzchni ziemi,
− przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza,
− wspomaganie wykorzystania lokalnych źródeł energii odnawialnej oraz wprowadzania 

bardziej przyjaznych dla środowiska nośników energii,
− przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody w tym urządzanie i utrzymanie terenów 

zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków,
− edukację  ekologiczną  oraz  propagowanie  działań  proekologicznych  i  zasady  

zrównoważonego rozwoju.
Łączna kwota zwiększenia planu -  1.211.767 zł

Na planowane dochody w kwocie 1.211.767 zł składają się wpływy z:
− wykonanego stanu środków obrotowych na dzień 31 grudnia 2009 roku w kwocie   

556. 767 złotych wg sprawozdania rocznego Rb-33
− różnych opłat w kwocie 655.000 zł.



Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków   zgodnie  z  pismem  Wydziału  Eksploatacji 
Infrastruktury Gminy Nr WE.7062-3/2010 z dnia 15 lutego 2010 roku z przeznaczeniem na 
usuwanie śniegu z terenu gminy – 100.000 zł


